№ Цель	(цели)	затрат	застройщика,	планируемых	к	возмещению	за	счет	денежных	средств,	уплачиваемых	участниками	долевого	строительства	по
договору	участия	в	долевом	строительстве

Планируемые	затраты
застройщика

1 Корпус	IV.10	-	ДДУ	(детское	дошкольное	учреждение)	на	190	(сто	девяносто)	мест 251790613
2 Корпус	III.11	-	ДДУ	(детское	дошкольное	учреждение)	на	145	(сто	сорок	пять)	мест 192155994
3 Корпус	II.13	-	ДДУ	(детское	дошкольное	учреждение)	на	190	(сто	девяносто)	мест 251790613
4 Корпус	II.14	-	ДДУ	(детское	дошкольное	учреждение)	на	145	(сто	сорок	пять)	мест 192155994
5 Корпус	I.10	-	ДДУ	(детское	дошкольное	учреждение)	на	145	(сто	сорок	пять)	мест 192155994

22.1	(2)	О	ви​де,	наз​на​чении	объ​ек​та
со​ци​аль​ной	ин​фраструк​ту​ры.	Об
ука​зан​ных	в	час​тях	3	и	4	статьи	18.1
Фе​дераль​но​го	за​кона	от	30	де​каб​ря	2004
г.	№	214-ФЗ	«Об	учас​тии	в	до​левом
стро​итель​стве	мно​гок​вартир​ных	до​мов	и

[...]

№ Цель	(цели)	затрат	застройщика,	планируемых	к	возмещению	за	счет	денежных	средств,	уплачиваемых	участниками	долевого	строительства	по
договору	участия	в	долевом	строительстве

Планируемые	затраты
застройщика

1 Корпус	III.12	-	ОШУ	(НОС)	(общеобразовательное	школьное	учреждение)	на	1325	(одна	тысяча	триста	двадцать	пять)	мест,	включая	плоскостные
спортивные	сооружения	(школьный	стадион	и	игровые	площадки) 1315450725

2 Корпус	I.11	-	ОШУ	(НОС)	(общеобразовательное	школьное	учреждение)	на	1325	(одна	тысяча	триста	двадцать	пять)	мест,	включая	плоскостные
спортивные	сооружения	(школьный	стадион	и	игровые	площадки) 1315450725

22.1	(3)	О	ви​де,	наз​на​чении	объ​ек​та
со​ци​аль​ной	ин​фраструк​ту​ры.	Об
ука​зан​ных	в	час​тях	3	и	4	статьи	18.1
Фе​дераль​но​го	за​кона	от	30	де​каб​ря	2004